

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Заказчик - АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Подрядчик - ООО "КурскХарьковСтрой"
 Стройка -Благоустройство общественной территории "Парк Победы" села Любимовка Б.Солдатского района Курской области

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) номер 01443000107190000020001
 дата 02 августа 2019
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	02.09.2019	02.08.2019	02.09.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2019 г.

Основание - 3582 ПЗУ
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 626,344,83 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 8,968 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 753,95 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе			В том числе				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн.З/п	З/пМех.	Всего	Осн.З/п	З/пМех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Ограждение														
Монтаж ограждения														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ФЕР09-08-001-01 прим Приказ Министр России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка металлических столбов высотой до 4 м с погружением в бетонное основание НР (2601 руб.); 90%*0,7 от ФОТ ; СП (2684 руб.); 85%*(0,85*0,9) от ФОТ	100 шт	1,09	3968,08	304,01	3430,97	281,18	4325	331	3740	306	35,64 38,85	22,48 24,5
2	ФССЦ-04.1.02.05-0042 Приказ Министр России от 30.12.2016 №1039/пр	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 20 мм, класс В12,5 (М150)	м3	6,911	600				4147					
3	ФЕР09-08-002-05 прим Приказ Министр России №1039/пр от 30.12.2016	Устройство ограждений из готовых металлических решетчатых панелей, высотой до 2 м НР (3049 руб.); 90%*0,7 от ФОТ СП (3147 руб.); 85%*(0,85*0,9) от ФОТ	10 шт	10,9	80,59	60,65	19,94	7,89	878	661	217	86	7,11 77,5	0,68 7,41
4	ФССЦ-08.1.06.02-0014 Приказ Министр России от 30.12.2016 №1039/пр	Панель сварная БЭКАФОР КЛАССИК, в комплекте со столбом и крепежом, покрытие ДВП-ПВХ, диаметр прутков 4,5 мм, длина 201 см, размер ячейки 100x50 мм, высота 173 см	п.м	218	434,21				94658					
Монтаж калитки														
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам														
В том числе, справочно														
Письмо Министром России №12661-ДВ/09 от 10.04.2019г. ПЗ=6,48, ЗМ=6,48, ЗПМ=6,48, МАТ=6,48, ТЗ=6,48, ТЗМ=6,48) (Поз. 1, 3-4, 2)														
Накладные расходы														
В том числе, справочно														
90%*0,7 ФОТ (от 8968) (Поз. 1, 3-4)														
Сметная прибыль														
В том числе, справочно														
85%*(0,85*0,9) ФОТ (от 8968) (Поз. 1, 3-4)														
Итого по акту:														
Строительные металлические конструкции														
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве														
Итого														
										992	3957	392	116,35	31,91
										6428	25841	2540	753,95	206,78
										5436	21684	2148	637,598	174,8668
										5650				
										5650				
										5831				
										5831				
										658580			753,95	206,78
										26873				
										686453			753,95	206,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
В том числе														
	Материалы								641903					
	Машины и механизмы								25641					
	ФОТ								8968					
	Накладные расходы								5660					
	Сметная прибыль								5831					
	Непредвиденные затраты 2% от 685453													
	НДС при упрощенной схеме налогообложения (для применения с единым индексом к СМР)													
	832 531 * 0,752337975													
	ВСЕГО по акту													
									626344,83				753,95	206,78

Сдал: *Иван / Иванов И.И.*
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: *И.И. Кембровский*
 (должность, подпись, расшифровка)